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0daic potrebn6 na 0hradu taktiry:

SUMANATJHRADU:

OATUM SPLATNOSTI:

VARIABILNV SYMBOL:

t46,05 €
18.10.2016

7789313987

vu8 SK20 0200 0000 0023 1409 3958
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Fakluradn6 idaie:

DdtrLmdodanasuiby:
Ditum vyhotovon a

Cislo Iaktirry

COI

01 .09,2016 - 30.09.2016

Telekomunikadn6 sluiby bez DPH

VaSo id€ntifi kaEn6 [daie:

30 09 2016 Adrcsdt

02 020r6
7789313987

00228788

aislo adrcsita:

Obec Vydrany Vydrarry 71

930 I6 Vydrany

5100026966

121,71

U2itodn6 informiicie
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0800,/ 23500 Viin foslyh,.nr{r vsetky nlornace
kvoanr laiLLlra|. a(o aJ kpfil klom aslr2brrn
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DPH

Suma na dhradu

Dakujeme

24,34

114 n6

€

€

€



Pokradovanie fakt6ry d, 7789313987
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ldentifikiicia VaSich sluzieb: Internet-obecvyd140, Volania-031 5523860

Pravideln5 poplatky

Magio lnlernelL, B zn s inka200soz'avou
Baidkovd zlhva

Prenejom Snurov6ho telef onu

Pravid.h6 poplatky spolu

Poplatky za prev{dzku 031/5523860

Miestne volania-Vikend

Miestne vo ania'S abe

I\,4iestne volania Si ne

Volania na 02 -S lne

Volania na0range-S n6

Volania na ms T - Silnd

Poplatkyza prevadzlu obecvydr4o

Spolu

Obdobie
0r 10 2016-3r r 0 20r6
0t 10 2016-31 102016
01 09 20r6 3009 2016

Volh6 a bezplatn6
nin6ty
0 r000
0r2000
0 30:1 1

A 12:52

0 42:36

0r04:34

Spoplatnen6 Minity spolu
minrity
0:0000 0:10;00

0:0000 0120:00

0:0000 0 3011

0100 00 01252
0:0000 0 42 36

0:00:00 0:04:34

Poplatky za pr€vddzftu spolu

Typprevddzky Podet Mnoistuo
DSL lnlernel ([.48) 53570

C,ena bez DPH

29,16 €
.4,17 €
0,49 €

Spolub€zDPH
29,16 €
-4,17 €
0,4s €

25,48 C

Spolu bezDPH

0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €

0,0000 €
0,0000 €

0,00 €

Spolu bez DPH

0,0000 €

25,48 €1o,\8

ldent f kdc a VaSich slui eb; Volania-0315522125

Pravid.ln6 poplatky
B zn s lnka Premiumso zlhvou

Poplalky zsf rev6dztu 031 I 5522125

Medz meslsk6

[,{ estne vo ania

Tiesiove volan a - Silnd

Volania na 0850 - Slna

Volania na 096x-Slnd

Volania na 02 - Sina

Volania na orange - Sina

Volania na SWAN-Sind

Volania na ms T - Siind

Poplatky za prevedzku spolu

Spolu

CenabezDPH Spolu bez DrObdobic
0t I0.2016 -31 102016

Volh6 a be:platn6
mindty
001 00

2:32:00

0:01:00

0:00:00

001 r0
0i23 58

l:00:29

0:01:00

r4335

Podet
1

Spoplatnen6 MinUtyspolu SpolubczDPH
minirty
0:00:00

0:00:00

0:00r00

0:01:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00

40,'1Y 33,39 €

0:01 00

232 A0

0:01 00

0:01 00

0:01r10

0:23 58

1:00:29

0r01 00

l:43 35

0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €
0,0600 €
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €

0,06 €

ldentlfikdcia VaS ch sluZiebr Volania-0315529I44

Pravidolnd poplatky

Blznis linka Sso zlavou

Poplal*y zaprevddzku 031 /552S1 44

[,ledz mestsk6 - Silnii

[,{edz ndrodne 0 GSM

[,4 estnevo ania-Sind

Volania na 02 - Sine

Volania na orange - Sind

Volania na ms T'Silnii
Poplatky za previidzku spolu

Spolu

obdobie Poiet CenabezDPH Spolu bezDPH
01 102016-3r 102016 1 11,6i € 1r,67 €

Volh6 a b€zplatn6
minuty
0:00i00

0:00:00

0:07 19

0:02:00

0r3l lB
0:09:23

Spoplatnen6 Minuty spolu
mini,ty
0:13:56 0:13:56

0:09:55 0:09:55

0123:50 031 09

0:13:1 1 0:15:11

1:33 52 2105 l0
0:31:38 0:41:01

Spolu bezDPH

1,7 417 -
1,569bv
2,9793 e
1,6480 €

11,7374 €
3,9542 €
23,63 €

35,30 €hASc

ldentif kdcla VaS ch sluZiebr Volania-0315519088

Pravideln5 poplrtky
B znrs linka 200 so zlhvou

Poplatkyzaprev6dzku 031 /551 9088

[4edz meslsk6-Silnd

[,] eshe vo ania - Srna

Volania na 02 - Vikend

Vo ania na 02-Sini
Vo ania na orange - Vikend

Vo ania naorange Sind

Vo ania na SWAN-Sina

Vo ania namsI - Vikend

Vo ania namsT - Silnd

Poplrlky za pGvedzku spolu

Spolu

Obdobie Poiet CenabezDPH SpolubezDPH
0r 102016-31 102016 1 16,66 € 16,66 €

Volh6 a bezplaln6
minrity
0:01 56

l 113 l0
0:05 42

0:1 1:33

0:10 1 1

1:0220

0r0l 00

0:23 50
1:25:24

Spopl?rtnen6 Minrity spolu
minfty
0:00:00 0:01156

0r00i00 l:13 10

0:00:00 0:05:42

0:07:33 0:19106

0:00:00 0:10:11

0:36:59 1:39:19

0 00:00 0101 00

0:00:00 0:23:50

0:41:37 2:01:01

Spolu bez DPH

0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €
0,8154 €
0,0000 €
3,9942 €
0,0000 €
0,0000 €
4,4904 e

9,30 €

25,96 €4(
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Stranai3/3
ie {akttiry d. 7789313987

Ostatnd

Pravideln6 poplatky

0dp s e ektron ckeilaklury PDF

Prendlom SnJrovdho te e(onu 0315522126

Prenajom snuroveho lelefomt A31 55221 26

Pravideln6 poplalky spolu

Ostatnd spolu

OMobie
0r 09 2016-30 09 2016

0t 09 2016,30 09 2016

0t r02016 3t r02016

Cena bez DPH

0,60 €
0,49 €
0,49 €

Spolu bezDPH
0,60 €
049 €
0,49 €
I,58 €

DPH

Na vselky pop atky sa vnahule iednotnri sadzba DPFI

Sadzba DPH

2Ao/o

ti? 1,99 €

zakhddane
12171 €

DPH

24 34 €

Celkov6 suma na dhradu:
Dakujeme

146 05 €


